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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02602603L

2. Data e Regjistrimit 02/02/2010
3. Emri i Subjektit VANIVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Rruga Nacionale 
afer Parkut te Viroit, pasuri me nr. 45/31-N9 e ndodhur ne 
zonen kadastrale Gergot-Virua 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti me shumice e pakice dhe Import-aksport,te artikujve 

te ndryshem industriale,elektrike,materiale ndertimi si dhe 
materiale e paisje hidrosanitare etj.
Vangjel Kristo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/05/2020                Deri: 05/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VangjelKristo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: vaniva.vaniva@yahoo.com  
Telefon: 0692089237  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-343634-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-347549-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Nacionale,godine dy kateshe,afer parkut te viroit.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573862-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-698986-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 3.11.2014, ku eshte kerkuar 
mbyllja e adreses dytesore, ndryshimi i adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Nacionale afer Parkut te Viroit, pasuri me nr. 45/31-N9 
e ndodhur ne zonen kadastrale Gergot-Virua;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", rruga "18 Shtatori", godine 2-kateshe, kati i 
dyte, nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D07077E-8064-49D5-A391-15CA2E1620A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2055A8E0-5044-422E-9A03-439A764DCCDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBC1056-41F2-46A6-BB2D-CB3F87B8284D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04ACE86-7C7F-412B-8D86-12C312F66834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C91AE1B-91A1-4807-A666-2A9E44EAA12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F33254F-115B-45C6-8BA9-62507B035D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9D5F63-CC2B-48D7-858F-62A0450654B2
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GJIROKASTER;         Rruga Nacionale,godine dy kateshe,afer parkut te viroit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-726035-11-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-883142-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-954823-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
25.03.2015, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një afat 5 
vjeçar. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Kristo")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/01/2010")            u be              ("25/03/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Kristo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/01/2015")            u be              ("25/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172042-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96345A2C-AE25-462A-8968-7C94A2629A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED90C7F-B6FA-4984-9949-D28E9B9500F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1309AC1B-60BE-47DD-BB0E-3B4C6AAE95CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BC354B-D1D2-49B7-8BC2-5C5B80827B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E757518-0596-40CD-BA41-888802A980A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7EF415-2231-4AC6-BAD0-8AD49DB23F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590D7CBC-97A2-4F1D-989C-ED30F450013C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78074957-58A1-4471-99F6-19E447DA3204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54350821-32C6-4DE9-9995-B3FEF10EF80D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A15F7C-616B-45CA-819D-D71DB42F3DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A26C667-5689-412E-A321-932D9A0E6784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB0755F-D8BE-49D7-906C-BE8914345302
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-191843-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770662-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841499-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387875-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E3D0EA-9211-4605-8610-BD7B9AEC2C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F76175-5428-417D-B92E-EA9024FC4FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A4A80F-2728-4856-B1AA-9E4898FBDA66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B56FB00-C1B5-4BB3-8290-E0E6FF924A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA0091A-9417-49F0-A1EC-3932D3B7DB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771B3B72-6B05-4794-93B4-18B11F59D443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5ED536-8C8C-4305-AA9D-B2AEF54854B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D12007C-5B09-4E32-B3F3-DC8B31284987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F4B13A-9ECD-4989-9B4D-E4B22D7CE946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B006D78-5DB4-46E1-B32C-F44062F7274A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6063C7D7-F316-4BD6-8A0B-1891212DD220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6063C7D7-F316-4BD6-8A0B-1891212DD220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC67F72-C944-4342-A82A-25C02689D42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5EB8E6-E847-435B-AE27-3B0C55F67860
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863761-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253770-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendimi i Asamblese 02.07.19.pdf
Shenime shpjeguse.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499287-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.05.2020 për riemërimin e 
administratorit Vangjel Kristo.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vaniva.vaniva@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Kristo")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/03/2015")            u be              ("05/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Kristo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/03/2020")            u be              ("05/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537F547C-7F10-47F0-ABA7-52606E4EDA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FA2C56-8309-4E5E-8884-D58293725658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899CBD3E-30F6-46D6-9325-EC4BA9EB0CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5614BFC3-E98C-404E-99CE-1B712339B572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9424F9C0-FA99-4446-8735-6E1CE8552DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3887BB92-4229-47A4-9368-7C659F574A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B179400A-BCBD-4EC4-ACF4-A6445DE31263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A341B91-DC02-49EB-BE43-B2A477EA629A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC57A24-36A2-48EF-9882-DE8583880241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A45A5C2-C6E3-47F8-8BD8-F58A2A264AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A45A5C2-C6E3-47F8-8BD8-F58A2A264AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669E8215-F79C-4CB5-8E1A-A815EEA9ADF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A716C95-6D5D-412C-B7E1-B20DF4C172BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B00BEE1-6E84-48F8-9BBE-9B334A4B1B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B0AEB4-9C1C-40CC-B89F-47D218629C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF0E817-FDB3-4BF6-81AC-8507DACDCEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF0E817-FDB3-4BF6-81AC-8507DACDCEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D740E80-A7A2-4C85-A7D3-EBB01EFEAB76
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28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512533-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.05.2020 ku është vendosur: 
Saktesim Kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535820-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mirartimi i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Bashkangjit...
ANEKSE 2019.pdf
V. I ASAMBLES SE ORTAKEVE 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736856-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
ANEKSET SHPJEGUESE.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES (1).xlsx
VENDIMI I ASAMBLES 2020 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  (2).xlsx

Datë: 07/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB48A0BD-94DB-4F9F-9A40-0BD6531A25CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A226731E-9E66-4A96-8F29-F773BAA7195C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A226731E-9E66-4A96-8F29-F773BAA7195C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D927DAB2-E527-4DAA-BF7C-B9DBCA6DA44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D10598-228F-489F-AB70-DCCC2773B1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99738962-1317-4F44-8FCD-34C2A1F80DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12F3633-9AA1-4592-934C-1437C6E9E15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9F1787-3963-4CFF-A71F-8F31CE58E58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EEB21B-8F57-4AC3-BF77-CB8E6E382F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4712AE10-960B-4B43-A7DE-E09B184CAA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F4AE8A-CDBC-4601-9F03-DF554AF7A7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F578B74B-D76F-4BBC-A18A-0DD48AB97B9B

